关于常州市区初中数学青年教师评优课比赛结果的公示
市区各初中校教导处：
   2015年常州市区初中数学青年教师评优课经“说课”和“借班上课”两轮比赛，已顺利结束，现将比赛结果公示如下：
一等奖：
吴玲芳     常州外国语学校
丁峰       常州市兰陵中学
赵霞       常州市丽华中学
二等奖
杨勤燕     常州市实验初级中学
祁舒月     常州市北郊初级中学
姚晓娟     常州市第24中学
陈琦       常州市田家炳初级中学
水湘       常州市翠竹中学
说明：
1.市区一等奖获奖教师吴玲芳和丁峰将代表常州市区参加2015年常州市初中数学青年教师评优课比赛；
2.对上述结果如有异议，请于一周内与院长办公室联系，电话：86669500.
                                 常州市教科院
 2015.9.18